
1 
 

 
PROTOKÓŁ Nr LXVIII /2023 

z sesji Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 30 listopada 2023r. 

 
Ad.1 

Otwarcie obrad sesji 
 

Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 
informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. W związku z powyższym 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady  
do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
 Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno,  
 Izabellę Karlińską – Ćwiękę – Sekretarza Gminy,  
 Anabelle Marcińczak –Skarbnika Gminy, 
 Piotra Sikorskiego  – radcę prawnego, 

 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie  

międzysesyjnym. 

7. Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy Świeszyno na rok 2024 do 

Komisji Budżetowej.  

8. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady 

Gminy Świeszyno. 

9. Sprawozdanie Wójta Gminy Świeszyno z realizacji uchwał z LXVII sesji Rady Gminy. 

10. Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

11. Podsumowanie zadań inwestycyjnych w br. 

12. Analiza oświadczeń majątkowych.  
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13. Wystąpienia obywatelskie. 

14. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1. Uchwała Nr LXVIII/431/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;  
 

2. Uchwała nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2023-2030; 
 

3. Uchwała nr LXVIII/433/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2023. 

 
4. Uchwała nr LXVIII/434/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r. 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, 
kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Świeszyno biorących udział  w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 
5. Uchwała nr LXVIII/435/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania w ramach wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 – 2028 oraz określenia zasad 
zwrotu wydatków za udzielone świadczenia dla osób objętych ww. programem. 
 

6. Uchwała nr LXVIII/436/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  
w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posiłku dla uczniów 
i dzieci udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola" w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-
2028. 
 

7. Uchwała nr LXVIII/437/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania 
oraz określenia szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych 
w formie usług sąsiedzkich. 

 
8. Uchwała nr LXVIII/438/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.   

w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r.   
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

 
9. Uchwała nr LXVIII/439/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 
przyrody. 

 
10. Uchwała nr LXVIII/440/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  

w sprawie apelu Rady Gminy o podjęcie działań ograniczających hałas emitowany 
z drogi szybkiego ruchu S11 w obrębie – Niekłonice poprzez zbudowanie ekranów 
akustycznych. 
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15. Zapytania i interpelacje radnych. 

16. Wnioski i oświadczenia radnych. 

17. Sprawy organizacyjne. 

18. Zamknięcie obrad.  
 
 

*W celu wypełnienia art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym informujemy,  
iż Obrady sesji Rady Gminy Świeszyno są transmitowane na żywo w Internecie. Biorąc udział w sesji należy się liczyć  
z możliwością upublicznienia wizerunku. 
 

 
Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Gminy 
 

Protokół z LXVII sesji zostały przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  
 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

 
  Przewodniczący Rady Gminy Pan Bogdan Koryga poinformował o pracy 
Przewodniczącego między sesjami: 
-  10 listopada 2023r. uczestnictwo w Święcie Niepodległości zorgnizowanym w naszej 
gminie, 
- 13 listopada 2023r.  udział w spotkaniu zorganizowanym przez Panią Wójt w sprawie 
projektu budżetu na 2024r, 
- 18 listopada 2023r. udział w uroczystości z okazji „20- lecia Zespołu Śpiewaczego 
Jarzębiny”, 
-  28 listopada 2023r. udział w spotkaniu przedsesyjnym zorganizowanym przez Wójta 
Gminy Świeszyno, -  przygotowanie  materiałów na sesję. 

 
 

Ad. 6  
Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie  

międzysesyjnym. 
 
Komisja Rozwoju i Infrastruktury  

Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała jednokrotnie.  
Przedmiotem prac Komisji było również postępowanie związane z wypracowaniem opinii do 
budżetu gminy Świeszyno na przyszły rok.  Członkowie Komisji Rozwoju Infrastruktury 
podczas spotkania odnieśli  się do apelu pogotowia w  zakresie przeprowadzenia 
postępowania o nadanie nazw ulic w miejscowości Chłopska Kępa. 

Członkowie komisji brali udział w spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym  obradowała jednokrotnie, Komisja pracowała nad opinią dotyczącą 
budżetu gminy na 2024r.  
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Komisja Oświaty i Spraw społecznych 
Przewodnicząca Komisji p. Angelika Gawrońska  poinformował, że komisja w okresie 

międzysesyjnym odbyła jedno posiedzenie w celu opiniowania uchwał oraz wydania opinii o 
budżecie na 2024r. Członkowie komisji brali udział w spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem 
Gminy.  
 
Komisja Budżetowa 

Przewodniczący Komisji  p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno posiedzenia w celu wypracowania opinii na temat 
procedowanych projektów uchwał.  

Członkowie komisji wzięli  udział w spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  
 
Komisja Rewizyjna 

 
Członkowie komisji wzięli  udział w spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  
 
Przewodniczący Komisji p. Waldemar Potoniec poinformował, że komisja zgodnie  

z Planem Komisji przygotowała opinię projektu budżetu na 2024r.  
 

Ad. 7 
Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy Świeszyno  

na rok 2024 do Komisji Budżetowej. 
Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o obowiązku Komisji stałych dotyczącego 

sformułowania opinii o projekcie budżetu i przekazania jej do Komisji Budżetowej, a także 
przedstawił wytyczne znajdujące się w uchwale w sprawie określenia trybu pracy nad 
projektem uchwały budżetowej.  
 

 
Ad. 8 

Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady 
Gminy Świeszyno. 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  
 

Ad. 9 
Sprawozdanie Wójta Gminy Świeszyno z realizacji uchwał z LXVII sesji Rady 

Gminy. 
  

Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  
 

Ad. 10 
Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

 
Po przedstawieniu w skrócie informacji  przez Przewodniczącego Komisji Budżetowej   

p. Łukasza Neumana ww. informację przyjęto bez uwag.  
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Ad. 11 

Podsumowanie zadań inwestycyjnych 
Po przedstawieniu w skrócie informacji  przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i 

Infrastruktury p. Władysława Krajcera, sprawozdanie przyjęto bez uwag.  
 
Ad. 12 

Analiza oświadczeń majątkowych  
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Radni Gminy złożyli oświadczenia w 

terminie i przedstawił uwagi Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Koszalinie 
znajdujące się w informacji o wynikach przeprowadzonej analizy przekazanych oświadczeń 
majątkowych Radnych Rady Gminy Świeszyno.   

 
Ad. 13 

 
Wystąpienia obywatelskie. 

Brak  
 

P R Z E R W A 
 

Ad. 14 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 

1. Uchwała Nr LXVIII/431/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;  

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 

2. Uchwała nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2023-2030; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
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3. Uchwała nr LXVIII/433/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2023. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
4. Uchwała nr LXVIII/434/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r. 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, 
kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu Gminy Świeszyno biorących udział  w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto 11 głosami „za”:  (Bebich 
Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Krajcer Władysław, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, 
Wilk Wanda). 

4 głosy „wstrzymujące się”: (Dańczak Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Neumann Łukasz, 
Nowak Paweł)  

 
5. Uchwała nr LXVIII/435/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2024 – 2028 oraz określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone 
świadczenia dla osób objętych ww. programem. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 
Przewodnicząca Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
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6. Uchwała nr LXVIII/436/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  
w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posiłku dla 
uczniów i dzieci udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola" 
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 
na lata 2024-2028. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 
Przewodnicząca Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
7. Uchwała nr LXVIII/437/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu 
ich pobierania oraz określenia szczegółowych warunków przyznawania 
usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 
Przewodnicząca Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
 

8. Uchwała nr LXVIII/438/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.   
w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2024. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 
Przewodnicząca Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
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9. Uchwała nr LXVIII/439/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada 2023r.  
w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 
pomnika przyrody. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju i Infrastruktury p. Władysław Krajcer. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
 

10. Uchwała Nr LXVII/430/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 października 
2023r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla farmy elektrowni wiatrowych 
w obrębie ewidencyjnym Giezkowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju i Infrastruktury p. Władysław Krajcer. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
 

11. Uchwała nr LXVIII/440/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 listopada  2023r.  
w sprawie apelu Rady Gminy o podjęcie działań ograniczających hałas 
emitowany z drogi szybkiego ruchu S11 w obrębie – Niekłonice poprzez 
zbudowanie ekranów akustycznych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju i Infrastruktury p. Władysław Krajcer. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
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Ad. 15 

Zapytania i interpelacje radnych 
 
 

Pan Władysław Krajcer zadał pytanie: Czy gmina rozważa rozszerzenie szczepień 
ochronnych przeciw wirusowi HPV i weźmie udział w programie polityki zdrowotnej z zakresu 
profilaktyki zakażeń wirusem.    
Pani Wójt poinformowała, że odniesie się do szczepień ochronnych i zorientuje się jakie 
środki można wykorzystać aby sfinansować takie zadanie.   

Pani Wójt odniosła się również do uchwały w sprawie apelu o podjęcie działań 
ograniczających hałas emitowany z drogi szybkiego ruchu S11 w obrębie- Niekłonice 
poprzez zbudowanie ekranów akustycznych i poinformowała, że wybudowanie ekranów 
akustycznych przysłuży się poprawieniu jakości życia mieszkańców.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że apel zostanie przesłany do: 
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Szczecinie i Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrada Oddział w Szczecinie. 
 

Ad. 16 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Brak. 
 

Ad. 17 
Sprawy organizacyjne 

 
Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga podziękował Radnym i gościom  

za przybycie i uczestnictwo w LXVIII  sesji Rady Gminy Świeszyno, jednocześnie zaprosił na 
sesję, która odbędzie się 14 grudnia 2023r.  

 
Ad. 18 

Zamknięcie obrad 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
obrady o godz. 11:15.  
 

 

Protokołowała  

Natalia Tytanicz-Bilo 

 

 


